DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRINCIPAIS FATORES DE
RISCO DE QUEDAS EM IDOSOS SEGUNDO A LITERATURA de autoria de MARCELA
OURIQUES DOS SANTOS ALBUQUERQUE, LOUISE PASSOS VIGOLVINO, LOYANE
FIGUEIREDO CAVALCANTI LIMA, THAÍS PEREIRA FERNANDES, foi publicado nos Anais
III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2290

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2290